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[bookmark: _GoBack]График производства работ

	№ п/п

	Виды работ по этапам

	Единица
измерения 

	Объем работ
	Стоимость работ  по Контракту             
(руб.)
	Срок выполнения


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Благоустройство объекта: «Проект благоустройства Парковая зона между 2 и 3 микрорайонами г. Красный Луч Луганской Народной Республики – Городской парк «Красный Луч»
	Усл. ед.
	1
	
	с момента заключения муниципального контракта - 31.10.2025г.








